
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  4.372,67                           393,54                                   393,54                          393,54 20/02/2018 02/02/2018

Fevereiro                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/03/2018 28/02/2018

Março                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/04/2018 26/03/2018

Abril                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/05/2018 26/04/2018

Maio                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/06/2018 28/05/2018

Junho                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/07/2018 26/06/2018

Julho                  4.372,67                           393,54                                   393,54                          393,54 20/08/2018 03/08/2018

Agosto                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/09/2018 11/09/2018

Setembro                  1.874,00                           168,66                                   168,66                          168,66 20/10/2018 05/10/2018

Outubro                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/11/2018 22/11/2018

Novembro                  3.748,00                           337,32                                   337,32                          337,32 20/12/2018 03/12/2018

Dezembro                  4.372,67                           393,54                                   393,54                          393,54 20/01/2019 03/01/2019

13º Salário                  2.342,50                           206,14                                   206,14                          206,14 20/12/2018 19/12/2018

TOTAL                47.318,51                        4.253,98                                4.253,98                      4.253,98                                       -    -  - 
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Em R$

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - RGPS

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XIII A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII 

Item 21 - Resolução TC 48/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              4.372,67                   961,68                          961,68                     961,68 20/02/2018 02/02/2018

Fevereiro              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/03/2018 28/02/2018

Março              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/04/2018 26/03/2018

Abril              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/05/2018 26/04/2018

Maio              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/06/2018 28/05/2018

Junho              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/07/2018 26/06/2018

Julho              4.372,67                   961,68                          961,68                     961,68 20/08/2018 03/08/2018

Agosto              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/09/2018 11/09/2018

Setembro              1.874,00                   412,28                          412,28                     412,28 20/10/2018 05/10/2018

Outubro              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/11/2018 22/11/2018

Novembro              3.748,00                   824,56                          824,56                     824,56 20/12/2018 03/12/2018

Dezembro              4.372,67                   961,68                          961,68                     961,68 20/01/2019 03/01/2019

13º Salário              2.342,50                   515,35                          515,35                     515,35 20/01/2019 19/12/2018

TOTAL            47.318,51             10.409,15                     10.409,15                                          -                 10.409,15                                 -   

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

 CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B

Item 21 - Resolução TC 48/2018
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